
Zarządzenie Nr 11/2016 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 27 stycznia 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2016. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1.580,00 zł zgodnie z załącznikiem 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 1.580,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 1.580,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 1.580,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§1 -

nr 1. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2016 roku. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 stycznia 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2016 rok 

Rt>/d/.i:il § WjN/c/csjolnii-nii- Plan pr/i-d /nii;m;| Ziiinicjs/eiiia Zwiększenia; Plan po zmianach 

852 P O M O C SPOŁECZNA 4 594 580,00 0,00 1 580,00 4 596 160,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 1 580,00 1 580,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 1 580,00 1 580,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami 

0,00 1 580,00 1 580,00 

O G Ó Ł E M D O C H O D Y 31 640 161,00 0,00 1 580,00 31 641 741,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 30 789 411,00 0,00 1 580,00 30 790 991,00 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

16 182,00 0,00 0,00 16 182,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 850 750,00 0,00 0,00 850 750,00 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. S UST. 1 PKT 2 i 3 

310 976,00 0,00 0,00 310 976,00 



Załącznik łJr 2 do Zarządzenia Nr 11/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 stycznia 2016 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2016 rok 

ftowfcialJjl 
l ' * ' , . 

'Plan po /mianach! 

852 POMOC SPOŁECZNA 5 836 606,00 0,00 1 580,00 5 838 186,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 200 000,00 0,00 1 580,00 201 580,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 200 000,00 0,00 1 580,00 201 580,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 31,00 31,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 0,00 31,00 31,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 31,00 31,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 000,00 0,00 1 549,00 201 549,00 

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 0,00 l 549,00 201 549,00 

OGÓŁEM 34 845 165,43 0,00 1 580,00 34 846 745,43 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 30 176 377,26 0,00 1 580,00 30 177 957,26 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 692 578,10 0,00 31,00 20 692 609,10 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 791 400,00 0,00 0,00 12 791 400,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7 901 178,10 0,00 31,00 7 901 209,10 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 680 169,16 0,00 0,00 3 680 169,16 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 460 227,00 0,00 1 549,00 5 461 776,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 36 403,00 0,00 0,00 36 403,00 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 307 000,00 0,00 0,00 307 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 4 668 788,17 0,00 0,00 4 668 788,17 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 668 788,17 0,00 0,00 4 668 788,17 

- programy finansowane z udziałem środków UE 1 056 911,00 0,00 0,00 1 056 911,00 



Załącznik nr 3 do Zarządzen ia Nr 11/2016 Wójta Gminy Cew ice z dnia 27 stycznia 2016 roku 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE NA 2016 ROK 

jaw 
*r 

S Ko/t ziat 
i ł H i 

l&Elairiirrari; ' Zmniejszenia v 
'i-Tuu ,:S 

53 410 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 410 0 0 

'i-Tuu ,:S 

53 410 

75011 Urzędy Wojewódzkie 53 410 0 0 53 410 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

52 000 52 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 410 1410 

751 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ K O N T R O L I I O C H R O N Y 

1344 0 0 1 344 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony państwa 

1344 0 0 1344 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

1 344 1 344 

852 P O M O C SPOŁECZNA 3 933 474 0 1 580 3 935 054 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 847 474 0 0 3 847 474 

0970 Wpływy z różnych dochodów 47 474 47 474 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

3 800 000 3 800 000 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

17 000 0 0 17 000 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

17 000 17 000 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0 0 1 580 1 580 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

1 580 1 580 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 000 0 0 69 000 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

69 000 69 000 

OGÓŁEM 3 988 228 0 1 580 3 989 808 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 11/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 stycznia 2016 roku 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE C E W I C E NA 2016 ROK 

D/nl 

v- • 
• i t . / i i / i i i 
->«v. 

PI I I I ni /t ih 
i - i . / t & 

/ i n i j m j ^ j 
.Zniiiieiszcnisg "" *' !•«•-"• 

^Zwiększenia' IM'.u pn /mi ii\icli 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 52 000 0 0 52 000 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 000 0 0 52 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 431 43 431 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 505 7 505 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 064 1 064 

751 

U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
W Ł A D Z Y P A Ń S T W O W E J , K O N T R O L I I 
O C H R O N Y P R A W A O R A Z 
S Ą D O W N I C T W A 

1 344 0 0 1 344 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej , kontroli i ochrony prawa 

1344 0 0 1 344 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 344 I 344 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 3 886 000 0 1 580 3 887 580 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 800 000 0 0 3 800 000 

3110 Świadczenia społeczne 3 689 320 3 689 320 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 940 76 940 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 055 6 055 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 515 13 515 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 932 1 932 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 

4300 Zakup usług pozostałych 6 400 6 400 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 188 2 188 

4700 szKoienia pracowniKow nieoęaącycn cztonKami Korpusu 1 000 1 000 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 000 0 0 17 000 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 17 000 17 000 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0 0 1 580 1 580 

3110 Świadczenia społeczne 1 549 1 549 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 31 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

69 000 0 0 69 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 647 51 647 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 365 5 365 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600 8 600 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200 1 200 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188 2 188 

O G Ó Ł E M 3 939 344 0 1 580 3 940 924 


